
円

（ 円 ）

円

（ 円 ）

円

（ 円 ）

（ 円 ）

　当該金額に10％に相当する額を加算した金額が法律上の入札価格である。

×1.10＝

前澤給装工業株式会社仙台支店 辞退

落 札 者

東洋計器株式会社東北支社 1,580円

株式会社ニッコク青森営業所 1,695円

入　　札　　調　　書

○契約の締結方法 入 札 年 月 日 令和4年4月28日

　指名競争入札 立 会 人 下　記　入　札　業　者

○工事（履行又は納入）場所 落 札 金 額 1,330

○件名 （ 税 込 額 ） 4,290

　直読式量水器単価契約
（φ13接線流羽根車乾式(L=100mm)/バー
ター）

最低制限価格 ―

（ 税 込 額 ） ―

1,330円 1,463

○参加資格 工 期
令和４年５月２日～令和５年３月31日

令和３年度物品等指名業者の内メーター類・量水器・水道
用量水器に登録され、尚且つ、経済産業省の計量法特定計
量器の届出製造業者一覧に記載され、岩手・宮城・青森県
内に本社・営業所等を有する量水器メーカー別紙５者。

（履行期間）

予 定 価 格 3,900

　一関市上下水道部水道課及び東部上下水道課 （税込額＝契約金額） 1,463

商　号　又　は　名　称 第 １ 回 第 ２ 回 第 ３ 回 備 考

アズビル金門株式会社北東北営業所 1,470円

愛知時計電機株式会社盛岡営業所 1,330円



円

（ 円 ）

円

（ 円 ）

円

（ 円 ）

（ 円 ）

　当該金額に10％に相当する額を加算した金額が法律上の入札価格である。

2,060円 ×1.10＝ 2,266

株式会社ニッコク青森営業所 2,130円

前澤給装工業株式会社仙台支店 辞退

アズビル金門株式会社北東北営業所 2,300円

東洋計器株式会社東北支社 2,450円

商　号　又　は　名　称 第 １ 回 第 ２ 回 第 ３ 回 備 考

愛知時計電機株式会社盛岡営業所 2,060円 落 札 者

○工事（履行又は納入）場所 落 札 金 額 2,060

　一関市上下水道部水道課及び東部上下水道課 （税込額＝契約金額） 2,266

○件名 （ 税 込 額 ） 4,950

　直読式量水器単価契約
（φ13接線流羽根車乾式(L=165mm)/新品）

最低制限価格 ―

（ 税 込 額 ） ―

○参加資格 工 期
令和４年５月２日～令和５年３月31日

令和３年度物品等指名業者の内メーター類・量水器・水道
用量水器に登録され、尚且つ、経済産業省の計量法特定計
量器の届出製造業者一覧に記載され、岩手・宮城・青森県
内に本社・営業所等を有する量水器メーカー別紙５者。

（履行期間）

予 定 価 格 4,500

入　　札　　調　　書

○契約の締結方法 入 札 年 月 日 令和4年4月28日

　指名競争入札 立 会 人 下　記　入　札　業　者



円

（ 円 ）

円

（ 円 ）

円

（ 円 ）

（ 円 ）

　当該金額に10％に相当する額を加算した金額が法律上の入札価格である。

1,395円 ×1.10＝ 1,535

東洋計器株式会社東北支社 1,810円

前澤給装工業株式会社仙台支店 辞退

株式会社ニッコク青森営業所 1,695円

アズビル金門株式会社北東北営業所 1,520円

商　号　又　は　名　称 第 １ 回 第 ２ 回 第 ３ 回 備 考

愛知時計電機株式会社盛岡営業所 1,395円 落 札 者

○工事（履行又は納入）場所 落 札 金 額 1,395

　一関市上下水道部水道課及び東部上下水道課 （税込額＝契約金額） 1,535

○件名 （ 税 込 額 ） 4,730

　直読式量水器単価契約
（φ13接線流羽根車乾式(L=165mm)/バー
ター）

最低制限価格 ―

（ 税 込 額 ） ―

○参加資格 工 期
令和４年５月２日～令和５年３月31日

令和３年度物品等指名業者の内メーター類・量水器・水道
用量水器に登録され、尚且つ、経済産業省の計量法特定計
量器の届出製造業者一覧に記載され、岩手・宮城・青森県
内に本社・営業所等を有する量水器メーカー別紙５者。

（履行期間）

予 定 価 格 4,300

入　　札　　調　　書

○契約の締結方法 入 札 年 月 日 令和4年4月28日

　指名競争入札 立 会 人 下　記　入　札　業　者



円

（ 円 ）

円

（ 円 ）

円

（ 円 ）

（ 円 ）

○参加資格 工 期
令和４年５月２日～令和５年３月31日

令和３年度物品等指名業者の内メーター類・量水器・水道
用量水器に登録され、尚且つ、経済産業省の計量法特定計
量器の届出製造業者一覧に記載され、岩手・宮城・青森県
内に本社・営業所等を有する量水器メーカー別紙５者。

（履行期間）

予 定 価 格 14,700

入　　札　　調　　書

○契約の締結方法 入 札 年 月 日 令和4年4月28日

　指名競争入札 立 会 人 下　記　入　札　業　者

○工事（履行又は納入）場所 落 札 金 額 9,890

　一関市上下水道部水道課及び東部上下水道課 （税込額＝契約金額） 10,879

○件名 （ 税 込 額 ） 16,170

　直読式量水器単価契約
（φ13ねじ式遠隔式/バーター）

最低制限価格 ―

（ 税 込 額 ） ―

商　号　又　は　名　称 第 １ 回 第 ２ 回 第 ３ 回 備 考

愛知時計電機株式会社盛岡営業所 9,890円 落 札 者

アズビル金門株式会社北東北営業所 10,000円

株式会社ニッコク青森営業所 辞退

東洋計器株式会社東北支社 12,600円

前澤給装工業株式会社仙台支店 辞退

　当該金額に10％に相当する額を加算した金額が法律上の入札価格である。

9,890円 ×1.10＝ 10,879



円

（ 円 ）

円

（ 円 ）

円

（ 円 ）

（ 円 ）

　当該金額に10％に相当する額を加算した金額が法律上の入札価格である。

2,780円 ×1.10＝ 3,058

株式会社ニッコク青森営業所 3,030円

前澤給装工業株式会社仙台支店 辞退

アズビル金門株式会社北東北営業所 3,200円

東洋計器株式会社東北支社 3,240円

商　号　又　は　名　称 第 １ 回 第 ２ 回 第 ３ 回 備 考

愛知時計電機株式会社盛岡営業所 2,780円 落 札 者

○工事（履行又は納入）場所 落 札 金 額 2,780

　一関市上下水道部水道課及び東部上下水道課 （税込額＝契約金額） 3,058

○件名 （ 税 込 額 ） 6,380

　直読式量水器単価契約
（φ20接線流羽根車乾式/新品）

最低制限価格 ―

（ 税 込 額 ） ―

○参加資格 工 期
令和４年５月２日～令和５年３月31日

令和３年度物品等指名業者の内メーター類・量水器・水道
用量水器に登録され、尚且つ、経済産業省の計量法特定計
量器の届出製造業者一覧に記載され、岩手・宮城・青森県
内に本社・営業所等を有する量水器メーカー別紙５者。

（履行期間）

予 定 価 格 5,800

入　　札　　調　　書

○契約の締結方法 入 札 年 月 日 令和4年4月28日

　指名競争入札 立 会 人 下　記　入　札　業　者



円

（ 円 ）

円

（ 円 ）

円

（ 円 ）

（ 円 ）

　当該金額に10％に相当する額を加算した金額が法律上の入札価格である。

1,710円 ×1.10＝ 1,881

前澤給装工業株式会社仙台支店 辞退

株式会社ニッコク青森営業所 2,375円

アズビル金門株式会社北東北営業所 1,750円

東洋計器株式会社東北支社 2,000円

商　号　又　は　名　称 第 １ 回 第 ２ 回 第 ３ 回 備 考

愛知時計電機株式会社盛岡営業所 1,710円 落 札 者

○工事（履行又は納入）場所 落 札 金 額 1,710

　一関市上下水道部水道課及び東部上下水道課 （税込額＝契約金額） 1,881

○件名 （ 税 込 額 ） 6,050

　直読式量水器単価契約
（φ20接線流羽根車乾式/バーター）

最低制限価格 ―

（ 税 込 額 ） ―

○参加資格 工 期
令和４年５月２日～令和５年３月31日

令和３年度物品等指名業者の内メーター類・量水器・水道
用量水器に登録され、尚且つ、経済産業省の計量法特定計
量器の届出製造業者一覧に記載され、岩手・宮城・青森県
内に本社・営業所等を有する量水器メーカー別紙５者。

（履行期間）

予 定 価 格 5,500

入　　札　　調　　書

○契約の締結方法 入 札 年 月 日 令和4年4月28日

　指名競争入札 立 会 人 下　記　入　札　業　者



円

（ 円 ）

円

（ 円 ）

円

（ 円 ）

（ 円 ）

　当該金額に10％に相当する額を加算した金額が法律上の入札価格である。

3,090円 ×1.10＝ 3,399

株式会社ニッコク青森営業所 3,630円

前澤給装工業株式会社仙台支店 辞退

アズビル金門株式会社北東北営業所 3,800円

東洋計器株式会社東北支社 3,780円

商　号　又　は　名　称 第 １ 回 第 ２ 回 第 ３ 回 備 考

愛知時計電機株式会社盛岡営業所 3,090円 落 札 者

○工事（履行又は納入）場所 落 札 金 額 3,090

　一関市上下水道部水道課及び東部上下水道課 （税込額＝契約金額） 3,399

○件名 （ 税 込 額 ） 7,040

　直読式量水器単価契約
（φ25接線流羽根車乾式/新品）

最低制限価格 ―

（ 税 込 額 ） ―

○参加資格 工 期
令和４年５月２日～令和５年３月31日

令和３年度物品等指名業者の内メーター類・量水器・水道
用量水器に登録され、尚且つ、経済産業省の計量法特定計
量器の届出製造業者一覧に記載され、岩手・宮城・青森県
内に本社・営業所等を有する量水器メーカー別紙５者。

（履行期間）

予 定 価 格 6,400

入　　札　　調　　書

○契約の締結方法 入 札 年 月 日 令和4年4月28日

　指名競争入札 立 会 人 下　記　入　札　業　者



円

（ 円 ）

円

（ 円 ）

円

（ 円 ）

（ 円 ）

　当該金額に10％に相当する額を加算した金額が法律上の入札価格である。

2,220円 ×1.10＝ 2,442

アズビル金門株式会社北東北営業所 2,400円

前澤給装工業株式会社仙台支店 辞退

株式会社ニッコク青森営業所 2,775円

東洋計器株式会社東北支社 2,550円

商　号　又　は　名　称 第 １ 回 第 ２ 回 第 ３ 回 備 考

愛知時計電機株式会社盛岡営業所 2,220円 落 札 者

○工事（履行又は納入）場所 落 札 金 額 2,220

　一関市上下水道部水道課及び東部上下水道課 （税込額＝契約金額） 2,442

○件名 （ 税 込 額 ） 6,820

　直読式量水器単価契約
（φ25接線流羽根車乾式/バーター）

最低制限価格 ―

（ 税 込 額 ） ―

○参加資格 工 期
令和４年５月２日～令和５年３月31日

令和３年度物品等指名業者の内メーター類・量水器・水道
用量水器に登録され、尚且つ、経済産業省の計量法特定計
量器の届出製造業者一覧に記載され、岩手・宮城・青森県
内に本社・営業所等を有する量水器メーカー別紙５者。

（履行期間）

予 定 価 格 6,200

入　　札　　調　　書

○契約の締結方法 入 札 年 月 日 令和4年4月28日

　指名競争入札 立 会 人 下　記　入　札　業　者



円

（ 円 ）

円

（ 円 ）

円

（ 円 ）

（ 円 ）

　当該金額に10％に相当する額を加算した金額が法律上の入札価格である。

8,280円 ×1.10＝ 9,108

株式会社ニッコク青森営業所 11,360円

前澤給装工業株式会社仙台支店 辞退

アズビル金門株式会社北東北営業所 8,800円

東洋計器株式会社東北支社 9,300円

商　号　又　は　名　称 第 １ 回 第 ２ 回 第 ３ 回 備 考

愛知時計電機株式会社盛岡営業所 8,280円 落 札 者

○工事（履行又は納入）場所 落 札 金 額 8,280

　一関市上下水道部水道課及び東部上下水道課 （税込額＝契約金額） 9,108

○件名 （ 税 込 額 ） 17,600

　直読式量水器単価契約
（φ30接線流羽根車乾式/新品）

最低制限価格 ―

（ 税 込 額 ） ―

○参加資格 工 期
令和４年５月２日～令和５年３月31日

令和３年度物品等指名業者の内メーター類・量水器・水道
用量水器に登録され、尚且つ、経済産業省の計量法特定計
量器の届出製造業者一覧に記載され、岩手・宮城・青森県
内に本社・営業所等を有する量水器メーカー別紙５者。

（履行期間）

予 定 価 格 16,000

入　　札　　調　　書

○契約の締結方法 入 札 年 月 日 令和4年4月28日

　指名競争入札 立 会 人 下　記　入　札　業　者



円

（ 円 ）

円

（ 円 ）

円

（ 円 ）

（ 円 ）

　当該金額に10％に相当する額を加算した金額が法律上の入札価格である。

6,990円 ×1.10＝ 7,689

株式会社ニッコク青森営業所 9,930円

前澤給装工業株式会社仙台支店 辞退

アズビル金門株式会社北東北営業所 7,050円

東洋計器株式会社東北支社 8,500円

商　号　又　は　名　称 第 １ 回 第 ２ 回 第 ３ 回 備 考

愛知時計電機株式会社盛岡営業所 6,990円 落 札 者

○工事（履行又は納入）場所 落 札 金 額 6,990

　一関市上下水道部水道課及び東部上下水道課 （税込額＝契約金額） 7,689

○件名 （ 税 込 額 ） 17,270

　直読式量水器単価契約
（φ30接線流羽根車乾式/バーター）

最低制限価格 ―

（ 税 込 額 ） ―

○参加資格 工 期
令和４年５月２日～令和５年３月31日

令和３年度物品等指名業者の内メーター類・量水器・水道
用量水器に登録され、尚且つ、経済産業省の計量法特定計
量器の届出製造業者一覧に記載され、岩手・宮城・青森県
内に本社・営業所等を有する量水器メーカー別紙５者。

（履行期間）

予 定 価 格 15,700

入　　札　　調　　書

○契約の締結方法 入 札 年 月 日 令和4年4月28日

　指名競争入札 立 会 人 下　記　入　札　業　者



円

（ 円 ）

円

（ 円 ）

円

（ 円 ）

（ 円 ）

　当該金額に10％に相当する額を加算した金額が法律上の入札価格である。

10,490円 ×1.10＝ 11,539

株式会社ニッコク青森営業所 16,260円

前澤給装工業株式会社仙台支店 辞退

アズビル金門株式会社北東北営業所 10,800円

東洋計器株式会社東北支社 11,800円

商　号　又　は　名　称 第 １ 回 第 ２ 回 第 ３ 回 備 考

愛知時計電機株式会社盛岡営業所 10,490円 落 札 者

○工事（履行又は納入）場所 落 札 金 額 10,490

　一関市上下水道部水道課及び東部上下水道課 （税込額＝契約金額） 11,539

○件名 （ 税 込 額 ） 22,550

　直読式量水器単価契約
（φ40タテ型ウォルトマン乾式/新品）

最低制限価格 ―

（ 税 込 額 ） ―

○参加資格 工 期
令和４年５月２日～令和５年３月31日

令和３年度物品等指名業者の内メーター類・量水器・水道
用量水器に登録され、尚且つ、経済産業省の計量法特定計
量器の届出製造業者一覧に記載され、岩手・宮城・青森県
内に本社・営業所等を有する量水器メーカー別紙５者。

（履行期間）

予 定 価 格 20,500

入　　札　　調　　書

○契約の締結方法 入 札 年 月 日 令和4年4月28日

　指名競争入札 立 会 人 下　記　入　札　業　者



円

（ 円 ）

円

（ 円 ）

円

（ 円 ）

（ 円 ）

　当該金額に10％に相当する額を加算した金額が法律上の入札価格である。

8,790円 ×1.10＝ 9,669

株式会社ニッコク青森営業所 14,060円

前澤給装工業株式会社仙台支店 辞退

アズビル金門株式会社北東北営業所 9,350円

東洋計器株式会社東北支社 9,500円

商　号　又　は　名　称 第 １ 回 第 ２ 回 第 ３ 回 備 考

愛知時計電機株式会社盛岡営業所 8,790円 落 札 者

○工事（履行又は納入）場所 落 札 金 額 8,790

　一関市上下水道部水道課及び東部上下水道課 （税込額＝契約金額） 9,669

○件名 （ 税 込 額 ） 22,000

　直読式量水器単価契約
（φ40タテ型ウォルトマン乾式/バーター）

最低制限価格 ―

（ 税 込 額 ） ―

○参加資格 工 期
令和４年５月２日～令和５年３月31日

令和３年度物品等指名業者の内メーター類・量水器・水道
用量水器に登録され、尚且つ、経済産業省の計量法特定計
量器の届出製造業者一覧に記載され、岩手・宮城・青森県
内に本社・営業所等を有する量水器メーカー別紙５者。

（履行期間）

予 定 価 格 20,000

入　　札　　調　　書

○契約の締結方法 入 札 年 月 日 令和4年4月28日

　指名競争入札 立 会 人 下　記　入　札　業　者



円

（ 円 ）

円

（ 円 ）

円

（ 円 ）

（ 円 ）

○参加資格 工 期
令和４年５月２日～令和５年３月31日

令和３年度物品等指名業者の内メーター類・量水器・水道
用量水器に登録され、尚且つ、経済産業省の計量法特定計
量器の届出製造業者一覧に記載され、岩手・宮城・青森県
内に本社・営業所等を有する量水器メーカー別紙５者。

（履行期間）

予 定 価 格 49,600

入　　札　　調　　書

○契約の締結方法 入 札 年 月 日 令和4年4月28日

　指名競争入札 立 会 人 下　記　入　札　業　者

○工事（履行又は納入）場所 落 札 金 額 47,800

　一関市上下水道部水道課及び東部上下水道課 （税込額＝契約金額） 52,580

○件名 （ 税 込 額 ） 54,560

　直読式量水器単価契約
（φ40ねじ式無線式/バーター）

最低制限価格 ―

（ 税 込 額 ） ―

商　号　又　は　名　称 第 １ 回 第 ２ 回 第 ３ 回 備 考

愛知時計電機株式会社盛岡営業所 47,800円 落 札 者

アズビル金門株式会社北東北営業所 49,000円

東洋計器株式会社東北支社 辞退

株式会社ニッコク青森営業所 辞退

前澤給装工業株式会社仙台支店 辞退

　当該金額に10％に相当する額を加算した金額が法律上の入札価格である。

47,800円 ×1.10＝ 52,580



円

（ 円 ）

円

（ 円 ）

円

（ 円 ）

（ 円 ）

　当該金額に10％に相当する額を加算した金額が法律上の入札価格である。

66,800円 ×1.10＝ 73,480

株式会社ニッコク青森営業所 辞退

前澤給装工業株式会社仙台支店 辞退

アズビル金門株式会社北東北営業所 86,000円

東洋計器株式会社東北支社 辞退

商　号　又　は　名　称 第 １ 回 第 ２ 回 第 ３ 回 備 考

愛知時計電機株式会社盛岡営業所 66,800円 落 札 者

○工事（履行又は納入）場所 落 札 金 額 66,800

　一関市上下水道部水道課及び東部上下水道課 （税込額＝契約金額） 73,480

○件名 （ 税 込 額 ） 54,560

　直読式量水器単価契約
（φ50ねじ式無線式/バーター）

最低制限価格 ―

（ 税 込 額 ） ―

○参加資格 工 期
令和４年５月２日～令和５年３月31日

令和３年度物品等指名業者の内メーター類・量水器・水道
用量水器に登録され、尚且つ、経済産業省の計量法特定計
量器の届出製造業者一覧に記載され、岩手・宮城・青森県
内に本社・営業所等を有する量水器メーカー別紙５者。

（履行期間）

予 定 価 格 49,600

入　　札　　調　　書

○契約の締結方法 入 札 年 月 日 令和4年4月28日

　指名競争入札 立 会 人 下　記　入　札　業　者



円

（ 円 ）

円

（ 円 ）

円

（ 円 ）

（ 円 ）

　当該金額に10％に相当する額を加算した金額が法律上の入札価格である。

66,800円 ×1.10＝ 73,480

株式会社ニッコク青森営業所 辞退

前澤給装工業株式会社仙台支店 辞退

アズビル金門株式会社北東北営業所 86,000円

東洋計器株式会社東北支社 辞退

商　号　又　は　名　称 第 １ 回 第 ２ 回 第 ３ 回 備 考

愛知時計電機株式会社盛岡営業所 66,800円 落 札 者

○工事（履行又は納入）場所 落 札 金 額 66,800

　一関市上下水道部水道課及び東部上下水道課 （税込額＝契約金額） 73,480

○件名 （ 税 込 額 ） 105,050

　直読式量水器単価契約
（φ50フランジ電子式タテ型無線式/新品）

最低制限価格 ―

（ 税 込 額 ） ―

○参加資格 工 期
令和４年５月２日～令和５年３月31日

令和３年度物品等指名業者の内メーター類・量水器・水道
用量水器に登録され、尚且つ、経済産業省の計量法特定計
量器の届出製造業者一覧に記載され、岩手・宮城・青森県
内に本社・営業所等を有する量水器メーカー別紙５者。

（履行期間）

予 定 価 格 95,500

入　　札　　調　　書

○契約の締結方法 入 札 年 月 日 令和4年4月28日

　指名競争入札 立 会 人 下　記　入　札　業　者



円

（ 円 ）

円

（ 円 ）

円

（ 円 ）

（ 円 ）

　当該金額に10％に相当する額を加算した金額が法律上の入札価格である。

68,800円 ×1.10＝ 75,680

株式会社ニッコク青森営業所 辞退

前澤給装工業株式会社仙台支店 辞退

アズビル金門株式会社北東北営業所 85,000円

東洋計器株式会社東北支社 辞退

商　号　又　は　名　称 第 １ 回 第 ２ 回 第 ３ 回 備 考

愛知時計電機株式会社盛岡営業所 68,800円 落 札 者

○工事（履行又は納入）場所 落 札 金 額 68,800

　一関市上下水道部水道課及び東部上下水道課 （税込額＝契約金額） 75,680

○件名 （ 税 込 額 ） 104,500

　直読式量水器単価契約
（φ50フランジ電子式タテ型無線式/バー
ター）

最低制限価格 ―

（ 税 込 額 ） ―

○参加資格 工 期
令和４年５月２日～令和５年３月31日

令和３年度物品等指名業者の内メーター類・量水器・水道
用量水器に登録され、尚且つ、経済産業省の計量法特定計
量器の届出製造業者一覧に記載され、岩手・宮城・青森県
内に本社・営業所等を有する量水器メーカー別紙５者。

（履行期間）

予 定 価 格 95,000

入　　札　　調　　書

○契約の締結方法 入 札 年 月 日 令和4年4月28日

　指名競争入札 立 会 人 下　記　入　札　業　者



円

（ 円 ）

円

（ 円 ）

円

（ 円 ）

（ 円 ）

　当該金額に10％に相当する額を加算した金額が法律上の入札価格である。

79,800円 ×1.10＝ 87,780

株式会社ニッコク青森営業所 辞退

前澤給装工業株式会社仙台支店 辞退

アズビル金門株式会社北東北営業所 115,000円

東洋計器株式会社東北支社 辞退

商　号　又　は　名　称 第 １ 回 第 ２ 回 第 ３ 回 備 考

愛知時計電機株式会社盛岡営業所 79,800円 落 札 者

○工事（履行又は納入）場所 落 札 金 額 79,800

　一関市上下水道部水道課及び東部上下水道課 （税込額＝契約金額） 87,780

○件名 （ 税 込 額 ） 119,350

　直読式量水器単価契約
（φ75フランジ電子式タテ型無線式/新品）

最低制限価格 ―

（ 税 込 額 ） ―

○参加資格 工 期
令和４年５月２日～令和５年３月31日

令和３年度物品等指名業者の内メーター類・量水器・水道
用量水器に登録され、尚且つ、経済産業省の計量法特定計
量器の届出製造業者一覧に記載され、岩手・宮城・青森県
内に本社・営業所等を有する量水器メーカー別紙５者。

（履行期間）

予 定 価 格 108,500

入　　札　　調　　書

○契約の締結方法 入 札 年 月 日 令和4年4月28日

　指名競争入札 立 会 人 下　記　入　札　業　者



円

（ 円 ）

円

（ 円 ）

円

（ 円 ）

（ 円 ）

　当該金額に10％に相当する額を加算した金額が法律上の入札価格である。

78,800円 ×1.10＝ 86,680

株式会社ニッコク青森営業所 辞退

前澤給装工業株式会社仙台支店 辞退

アズビル金門株式会社北東北営業所 114,000円

東洋計器株式会社東北支社 辞退

商　号　又　は　名　称 第 １ 回 第 ２ 回 第 ３ 回 備 考

愛知時計電機株式会社盛岡営業所 78,800円 落 札 者

○工事（履行又は納入）場所 落 札 金 額 78,800

　一関市上下水道部水道課及び東部上下水道課 （税込額＝契約金額） 86,680

○件名 （ 税 込 額 ） 118,800

　直読式量水器単価契約
（φ75フランジ電子式タテ型無線式/バー
ター）

最低制限価格 ―

（ 税 込 額 ） ―

○参加資格 工 期
令和４年５月２日～令和５年３月31日

令和３年度物品等指名業者の内メーター類・量水器・水道
用量水器に登録され、尚且つ、経済産業省の計量法特定計
量器の届出製造業者一覧に記載され、岩手・宮城・青森県
内に本社・営業所等を有する量水器メーカー別紙５者。

（履行期間）

予 定 価 格 108,000

入　　札　　調　　書

○契約の締結方法 入 札 年 月 日 令和4年4月28日

　指名競争入札 立 会 人 下　記　入　札　業　者



円

（ 円 ）

円

（ 円 ）

円

（ 円 ）

（ 円 ）

○参加資格 工 期
令和４年５月２日～令和５年３月31日

令和３年度物品等指名業者の内メーター類・量水器・水道
用量水器に登録され、尚且つ、経済産業省の計量法特定計
量器の届出製造業者一覧に記載され、岩手・宮城・青森県
内に本社・営業所等を有する量水器メーカー別紙５者。

（履行期間）

予 定 価 格 128,000

入　　札　　調　　書

○契約の締結方法 入 札 年 月 日 令和4年4月28日

　指名競争入札 立 会 人 下　記　入　札　業　者

○工事（履行又は納入）場所 落 札 金 額 88,800

　一関市上下水道部水道課及び東部上下水道課 （税込額＝契約金額） 97,680

○件名 （ 税 込 額 ） 140,800

　直読式量水器単価契約
（φ100フランジ電子式タテ型無線式/バー
ター）

最低制限価格 ―

（ 税 込 額 ） ―

商　号　又　は　名　称 第 １ 回 第 ２ 回 第 ３ 回 備 考

愛知時計電機株式会社盛岡営業所 88,800円 落 札 者

アズビル金門株式会社北東北営業所 140,000円

東洋計器株式会社東北支社 辞退

株式会社ニッコク青森営業所 辞退

前澤給装工業株式会社仙台支店 辞退

　当該金額に10％に相当する額を加算した金額が法律上の入札価格である。

88,800円 ×1.10＝ 97,680


